
UCHWAŁA NR XXIX/236/25 
RADY GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Berezka. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153), oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz gminy nieruchomości położonych w miejscowości Berezka, 
stanowiących własność osób fizycznych, oznaczonych jako działki o nr ewidencyjnym nr: 144/19 
o powierzchni 0,0103 ha, 144/21 o powierzchni 0,0031 ha z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi 
stanowiącej własność gminy oznaczonej nr ewidencyjnym jako działka nr 143 położona w Berezce. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D632F6-339D-4B28-B153-63D02E5358A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/236/25 RADY GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


